

Nuorisopalvelut

Nuorisopalveluiden tilat ovat vuokrattavissa moniin eri käyttötarkoituksiin, kuten esityksiin, näytöksiin, tapahtumiin, kokous-, luento-, seminaaritilaisuuksiin sekä leiritoimintaan. Tilan vuokraamisesta sovitaan aina kirjallisella sopimuksella.

Leirikarin leirikeskukseen hintaryhmät ja hinnat

Leirikarin hintaryhmä 1: Rovaniemeläisten yhdistysten ja järjestöjen nuorille suunnattu toiminta. Paikalliset nuorten ryhmät sekä muu rovaniemeläisille nuorille suunnattu toiminta. Rovaniemen kaupungin ja kaupunki konserniin kuuluvat yksiköt ja toimijat.

Leirikarin hintaryhmä 2: Muut, ei rovaniemeläiset, nuorten ryhmät, nuorisojärjestöt- ja yhdistykset sekä muu ei-rovaniemeläisille nuorille suunnattu toiminta. Aikuisryhmät (yli 29 vuotiaalle suunnattu toiminta), yksityiset henkilöt.

Leirikarin hintaryhmä 3: Yritykset ja maksulliset tilaisuudet.

Leirikeskukseen käyttö on maksutonta paikallisille koululais- ja päiväkotiryhmille maanantaista torstaihin, lukuun ottamatta loma-, kesä- (1.6–15.8) ja pyhäaikoja.

Leirikeskukseen alatalon vuokraus kaupungin henkilökunnan virkistyskäyttöön hintaryhmän 1 mukaisesti.

Leirikarin hintaryhmä 1		Hinta	Yksikkö
Leirikeskus:			
Leirikari päärakennus/ylätalo		134,00 €	vrk
Leirikari alatalo		82,00 €	vrk

Leirikarin hintaryhmä 2		Hinta	Yksikkö
Leirikeskus:			
Leirikari päärakennus/ylätalo		310,00 €	vrk
Leirikari alatalo		185,00 €	vrk



Leirikarin hintaryhmä 3		Hinta	Yksikkö
Leirikeskus:			
Leirikari päärakennus/ylätalo		600,00 €	vrk
Leirikari alatalo		360,00 €	vrk

Monden hintaryhmät ja hinnat

Monden hintaryhmä 1: Rovaniemeläisten yhdistysten ja järjestöjen paikallisille nuorille suunnattu toiminta sekä paikalliset nuorten ryhmät.

Monden hintaryhmä 2: Muiden, ei rovaniemeläisten, yhdistysten ja järjestöjen nuorille suunnattu toiminta. Aikuisryhmät (yli 29 vuotiaille suunnattu toiminta), yksityiset henkilöt, yritykset, maksulliset tilaisuudet ja Rovaniemen kaupungin ja kaupunki konserniin kuuluvat yksiköt ja toimijat.

Monden hintaryhmä 1		Hinta	Yksikkö
Monde:			
Monden kahvila	Max. 80 hlöä. Tarjoilut sovittava erikseen. Anniskelu järjestäjän vastuulla.	0,00 €	h
Monden sali (konsertit, tapahtumat)	Max. 350 hlöä, sis. kiinteä lava, backstage + pukuhuone.	0,00€	h
Monden sali (luennot, seminaarit)	Max 150 hlöä, sis. kiinteä lava, tuolit (100kpl) & kokouspöydät (n. 15 kpl),	0,00 €	h
Monden sali + kahvila	Max 400 hlöä. Tarjoilut sovittava erikseen.	0,00€	h

Monden hintaryhmä 2		Hinta	Yksikkö
Monde:			
Monden Kahvila / keittiö	Max. 80 hlöä. Tarjoilut sovittava erikseen. Anniskelu järjestäjän vastuulla.	31,00 €	h
Monden Sali (konsertit, tapahtumat)	Max. 350 hlöä, sis. kiinteä lava, backstage + pukuhuone.	41,00€	h

Monden Sali (luennot, seminaarit)	Max 150 hlöä, sis. kiinteä lava, tuolit (100kpl) & kokouspöydät (n. 15 kpl),	41,00 €	h
Monden sali + kahvila / keittiö	Max 430 hlöä. Tarjoilut sovittava erikseen.	62,00 €	h

Nuorten kulttuuriverstaan tarjoamat tekniikkapalvelut

Palvelu		Hinta	Yksikkö
Äänitekniikko	Päiväveloitus 150€, lyhyemmät ajat tuntiveloituksella 30€/h.	31,00	h
Valotekniikko	Päiväveloitus 150€, lyhyemmät ajat tuntiveloituksella 30€/h.	31,00	h
Striimaus, paketti 1	Minimiveloitus 200€ (1h). Lisätunnit 50€/h.	206€	h
Striimaus, paketti 2	Minimiveloitus 300€ (1h). Lisätunnit 50€/h.	310€	h

Striimaus, paketti 1	Striimaus, paketti 2
Yksi kamera Tallenne Suoratoisto Monde On Air - kanavalle tai asiakkaan omalle kanavalle Planssit	Kaksi kameraa Tallenne Suoratoisto Monde On Air - kanavalle tai asiakkaan omalle kanavalle Planssit
Hinta 206€ (1h), lisätunnit 52€/tunti	Hinta 310€ (1h), lisätunnit 52€/tunti

Tilojen varaukset

Monden salin vakiovuorot ovat säännöllisesti viikoittain toistuvia vuoroja. Vakiovuoron haku tapahtuu vuosittain ilmoitettavan aikataulun mukaisesti Rovaniemen kaupungin nuorisopalveluista. Vakiovuoroja myönnettäessä asetetaan etusijalle nuorisojärjestöt, nuorten avoimet toimintaryhmät sekä nuorisopalveluiden oma toiminta.

Monden yksittäiset vuorot ja tapahtumat varataan ja vuokrataan Monden toiminnoista vastaavalta nuorisotoiminnan koordinaattorilta puh. 040716 7693.

Monden ääni- ja/tai valotekniikan käyttö edellyttää tarvittavien tekniikkapalveluiden ostamista nuorisopalveluilta tai niiden mahdollisesta käytöstä on sovittava erikseen nuorisopalveluiden kanssa.

Vuokraaja huolehtii salin siivouksesta.

Leirikarin leirikeskukseen varaamisesta ja vuokraamisesta vastaa Rovaniemen kaupungin palvelupiste Osviitta. Vuokrat määräytyvät voimassa olevan hinnaston mukaan. Vuokrat laskutetaan takautuvasti.

Varausten peruminen

Käyttäjällä on oikeus perua vuoronsa kirjallisesti ilmoittamalla perumisesta vähintään seitsemän päivää ennen ao. vuoron alkamista (7 vrk ennen vuoroa). Määräaikaan mennessä perutuista vuoroista ei peritä maksua. Perumatta tai myöhästyneestä ja käyttämättä jätetystä vuorosta peritään hinnaston mukainen maksu.

Vuoron myöntäjällä Rovaniemen kaupungin nuorisopalveluilla on oikeus perua käyttövuoro oman toimintansa tai muun erityisen syyn tai tarpeen vuoksi. Tilojen varauksen peruminen ilmoitetaan varaajalle viimeistään 14 vuorokautta ennen varauksen alkamisen ajankohtaa.

Nuorisopalvelut voi lisäksi perua tehdyn varauksen seuraavin syin:

1. tila on pakottavasta syystä poissa käytöstä (esim. vesivahinko)
2. varaaja on aikaisemmin toiminut annettujen ohjeiden vastaisesti
3. tilassa tapahtuva toiminta ei vastaa tilojen käyttötarkoitusta
4. varaaja on jättänyt maksamatta varaus- tai vuokralaskuja
5. varaaja on toiminnallaan aiheuttanut haittaa kiinteistölle tai kiinteistön irtaimistolle

Tilojen maksuperiaatteet ja käyttöehdot

Myönnettyistä vuoroista peritään voimassa olevan hinnaston mukainen maksu ja vuokrat laskutetaan takautuvasti. Varauksen käyttö- ja vuokra-ajaksi lasketaan varauksen kaikki tunnit. Monden tilojen hinnoittelun pääasiallinen yksikkö on tuntihinta. Leirikeskukseen hinnoittelu yksikkö on vuorokausihinta. Hinnat sisältävät alv:n. Pidempien vuokrausten sekä viranomaispäätöksen vaativien tapahtumien hinnat päätetään erikseen. Rovaniemen kaupungin nuorisopalvelut pidättävät oikeuden hinnastomuutoksiin.

Tiloissa tulee noudattaa siisteyttä ja tilojen sääntöjä. Siivottomaksi jätetystä tiloista laskutetaan vuoron varaajaa kaupungin siivouspalveluiden voimassa olevan työhinnaston mukaisesti. Rikotusta laitteistosta tai irtaimistosta laskutetaan tuotekohtaisten ja ajankohtaisten myyntihintojen mukaisesti.

Tilojen varaaja vastaa tapahtuman aikaisesta järjestyksestä ja turvallisuudesta sekä tilaisuuden edellyttämien lupien hankkimisesta.

Muut huomioitavat asiat

Monde

Tanssimatto: Lavalle on mahdollista asentaa tanssimatto. Tanssimaton varaus tehdään aina tilavarauksen yhteydessä. Tanssimaton vuokra ja asennus: 50€

Huomio: Mondella ei ole vahtimestaripalvelua. Jokainen varaaja/vuokraaja vastaa itse tuolien ja pöytien järjestämisestä tilaan ja sieltä pois.

Järjestyksenvalvonta & tapahtumaluvat: Tapahtuman järjestäjä vastaa itse tapahtumaan vaadittavista luvista ja ilmoituksista sekä järjestyksenvalvonnan järjestämisestä.

Näyttelytilat: Monden kahvilassa on mahdollista järjestää näyttelyitä. Lisätietoja Monden kahvilasta, puh. 0405324841

Seminaari- ja kokouskahvitus: Tilaa seminaarisi tarjoilut ennakkoon Monden kahvilasta. Tilaukset ja toiveet sovitaan aina erikseen kahvilan kanssa tilavarauksen yhteydessä, puh. 0405324841.

Anniskelu: Monden kahvilassa on A-oikeudet rajatulla alueella (80 henkilöä). Tilan vuokraaja vastaa itse anniskelun järjestämisestä sekä alueen asianmukaisesta rajaamisesta, valvonnasta ja tarvittavista luvista.

Leirikeskus

Lemmikit: Leirikarin päärakennus on allergiavapaa. Alataloon on mahdollista viedä lemmikkieläin.

Leirikeskuksen saunavuorot ovat talokohtaisia. Ylätalon saunavuoro on klo 17–21 ja alatalon klo 21–23. Mikäli asiakas vuokraa sekä päärakennuksen että alatalon sauna on käytettävissä koko ajan.